PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
EXTRATO DE EDITAL Nº 064/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICÍPIO DE PELOTAS TORNA PÚBLICO que o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, que será realizada em 11/05/2014,
será divulgado no dia 12/05/2014, às 14h, na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria
Municipal de Gestão Administrativa e Financeira, na rua Gal. Osório, 918 e nos sites  www.objetivas.com.br e
www.pelotas.com.br. O Edital na íntegra com maiores informações sobre abertura dos envelopes de cartões encontra-se
divulgado na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e
Financeira, na rua Gal. Osório, 918 e nos sites  www.objetivas.com.br e www.pelotas.com.br. Pelotas/RS, em 09 de maio de
2014. EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE – Prefeito Municipal. Registre-se publique-se TIAGO BÜNDCHEN - Chefe de
Gabinete do Prefeito.